
Consell Valencià de l’Esport Consell Valencià de l’Esport

RESOLUCIÓ de 23 de març de 2011, de la secretària 
autonòmica d’Esport, vicepresidenta del Consell Valen-
cià de l’Esport per la qual es publiquen les subvencions 
concedides sobre la base de la resolució de convocatòria 
de subvencions a centres educatius d’Educació Primaria 
i Educació Secundaria Obligatòria, mantinguts ambs fons 
públics, destinades a la realització de proyectes esportius 
de centre que promoguen l’activitat física i l’esport fora 
de l’horari lectiu i estiguen integrats en el projecte educa-
tiu del centre. [2011/4051]

RESOLUCIÓN de 23 de marzo de 2011, de la secretaria 
autonómica de Deporte, vicepresidenta del Consell Valen-
cià de l’Esport, por la que se publican las subvenciones 
concedidas en base a la resolución de convocatoria de 
subvenciones a centros educativos de Educación Prima-
ria y Educación Secundaria Obligatoria, sostenidos con 
fondos públicos, destinadas a la realización de proyectos 
deportivos de centro que promuevan la actividad física y 
el deporte fuera del horario lectivo y estén integrados en 
el proyecto educativo del centro. [2011/4051]

En compliment d’allò disposat per l’article 18 de la Llei 38/2003, 
de 17 de novembre, General de Subvencions, es resol:

Donar publicitat a les subvencions concedides per la secretària auto-
nòmica d’Esport, vicepresidenta del Consell Valencià de l’Esport per 
delegació de la consellera de Cultura i Esport, presidenta del Consell 
Valencià de l’Esport, en la Resolució dictada el 23 de març de 2011, i 
que figuren com annex d’esta resolució.

València, 23 de març de 2011.– La secretària autonòmica d’Esport, 
vicepresidenta del Consell Valencià de l’Esport, p. d. (R 29.12.2006, 
DOCV 5435): Niurka Montalvo Amaro.

ANNEX

Subvencions concedides pel Consell Valencià de l’Esport

Aplicació pressupostària: capítol IV dels pressupostos del Consell 
Valencià de l’Esport per a l’any 2011.

Crèdit pressupostari: 98.605. euros.

Finalitat: fomentar la realització de projectes esportius de centre que 
promoguen l’activitat física i l’esport fora de l’horari lectiu i estiguen 
integrats en el projecte educatiu del centre.

PROVÍNCIA D’ALACANT

CENTRE ESCOLAR LOCALITAT SUBVENCIÓ

COL·LEGI LA PRESENTACION HH 
CARMELITAS 

ALCOI 1.500 €

IES COTES BAIXES ALCOI 1.000 €

COL·LEGI AIRE LIBRE ALACANT 1.000 €

COL·LEGI JESUS MARIA ALACANT 500 €

CP JOAQUIN SOROLLA ALACANT 2.000 €

CP VIRGEN DEL REMEDIO ALACANT 1.000 €

IES LA NIA ASPE 1.500 €

IES CASTALLA CASTALLA 2.000 €

IES MACIA ABELA CREVILLENT 2.500 €

COL·LEGI PAIDOS DÉNIA 2.500 €

COL·LEGI SAGRADO CORAZON DÉNIA 1.000 €

COL·LEGI SAN JUAN BAUTISTA HNOS 
MARISTAS

DÉNIA 500 €

CEIP JAIME BALMES ELX 2.000 €

CEIP LUIS VIVES ELX 2.500 €

IES JOANOT MARTORELL ELX 865 €

IES MISTERI D’ELX ELX 1.500 €

IES VICTORIA KENT ELX 1.200 €

COL·LEGI SAGRADA FAMILIA ELDA 1.000 €

CP PINTOR SOROLLA ELDA 3.000 €

En cumplimiento de lo dispuesto por el artículo 18 de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, se resuelve:

Dar publicidad a las subvenciones concedidas por la secretaria auto-
nómica de Deporte, vicepresidenta del Consell Valencià de l’Esport por 
delegación de la consellera de Cultura y Deporte, presidenta del Consell 
Valencià de l’Esport, en la Resolución dictada el 23 de marzo de 2011, 
y que figuran como anexo de esta resolución.

Valencia, 23 de marzo de 2011.– La secretaria autonómica de Depor-
te, vicepresidenta del Consell Valencià de l’Esport, p. d. (R 29.12.2006, 
DOCV 5435): Niurka Montalvo Amaro.

ANEXO

Subvenciones concedidas por el Consell Valencià de l’Esport

Aplicación presupuestaria: capítulo IV de los presupuestos del Con-
sell Valencià de l’Esport para el año 2011

Crédito presupuestario: 98.605 euros.

Finalidad: fomentar la realización de proyectos deportivos de centro 
que promuevan la actividad física y el deporte fuera del horario lectivo 
y estén integrados en el proyecto educativo del centro.

PROVINCIA DE ALICANTE

CENTRO ESCOLAR LOCALIDAD SUBVENCIÓN

COLEGIO LA PRESENTACION HH 
CARMELITAS 

ALCOY 1.500 €

IES COTES BAIXES ALCOY 1.000 €

COLEGIO AIRE LIBRE ALICANTE 1.000 €

COLEGIO JESUS MARIA ALICANTE 500 €

CP JOAQUIN SOROLLA ALICANTE 2.000 €

CP VIRGEN DEL REMEDIO ALICANTE 1.000 €

IES LA NIA   ASPE 1.500 €

IES CASTALLA CASTALLA 2.000 €

IES MACIA ABELA CREVILLENT 2.500 €

COLEGIO PAIDOS DÉNIA 2.500 €

COLEGIO SAGRADO CORAZON DÉNIA 1.000 €

COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA HNOS 
MARISTAS

DÉNIA 500 €

CEIP JAIME BALMES ELCHE 2.000 €

CEIP LUIS VIVES ELCHE 2.500 €

IES JOANOT MARTORELL   ELCHE 865 €

IES MISTERI D´ELX ELCHE 1.500 €

IES VICTORIA KENT ELCHE 1.200 €

COLEGIO SAGRADA FAMILIA ELDA 1.000 €

CP PINTOR SOROLLA ELDA 3.000 €
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IES MONASTIL ELDA 3.000 €

IES VALLE ELDA 3.000 €

CP MANUEL RIQUELME
H U R C H I L O -
ORIHUELA

1.000 €

CEIP CERVANTES MONÒVER 2.000 €

CEIP REINA SOFIA PETRER 2.500 €

COL·LEGI SANTO DOMINGO SAVIO PETRER 1.000 €

CP RAMBLA DELS MOLINS PETRER 500 €

 TOTAL 42.065 €

PROVÍNCIA DE CASTELLÓ

CENTRE ESCOLAR LOCALITAT SUBVENCIÓ

CEIP VIRGEN DE GRACIA ALTURA 1.000 €

 TOTAL 1.000 €

PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

CENTRE ESCOLAR LOCALITAT SUBVENCIÓ

IES BERNAT GUINOVART ALGEMESÍ 2.100 €

IES SANT VICENT FERRER ALGEMESÍ 2.000 €

CEIP FEDERICO GARCIA SANCHIZ ALZIRA 1.500 €

CEIP LUIS VIVES BOCAIRENT 500 €

CP NTRA. SRA. DE LOS 
DESAMPARADOS

BURJASSOT 2.000 €

IES FEDERICA MONTSENY BURJASSOT 1.000 €

CEIP VIRGEN DEL REMEDIO CHELVA 1.500 €

CEIP DOCTOR ALEMANY CULLERA 500 €

COL·LEGI ABAD SOLA GANDIA 2.000 €

COL·LEGI CRISTO REY GANDIA 2.000 €

COL·LEGI RIVAS LUNA, SL L’ELIANA 500 €

COL·LEGI SANTA ANA LLÍRIA 1.000 €

CEIP SAN LORENZO MARTIR MASSALFASAR 2.500 €

CEIP AMADEO TORTAJADA MISLATA 500 €

CEIP MAESTRO SERRANO MISLATA 500 €

CEIP SANTA ANNA OLIVA 2.000 €

COL·LEGI LA CONCEPCION ONTINYENT 500 €

CEIP SAN ONOFRE
QUART DE 
POBLET

1.500 €

IES JOAN FUSTER SUECA 500 €

CEIP CAMPANAR VALÈNCIA 500 €

CEIP CARLES SALVADOR VALÈNCIA 1.500 €

CEIP CIUDAD DEL ARTISTA 
FALLERO

VALÈNCIA 500 €

CEIP EL GRAU VALÈNCIA 500 €

CEIP PRIMER MARQUES DEL TURIA VALÈNCIA 1.000 €

CEIP PROFESOR SANTIAGO 
GRISOLIA

VALÈNCIA 2.000 €

CEIP SAN PEDRO VALÈNCIA 1.000 €

CEIP SANT ISIDRE VALÈNCIA 2.000 €

CEIP TEODORO LLORENTE VALÈNCIA 2.500 €

CEIP VICENTE BLASCO IBAÑEZ VALÈNCIA 1.000 €

IES MONASTIL ELDA 3.000 €

IES VALLE ELDA 3.000 €

CP MANUEL RIQUELME
H U R C H I L O -
ORIHUELA

1.000 €

CEIP CERVANTES MONÓVAR 2.000 €

CEIP REINA SOFIA PETRER 2.500 €

COLEGIO SANTO DOMINGO SAVIO PETRER 1.000 €

CP RAMBLA DELS MOLINS PETRER 500 €

 TOTAL 42.065 €

PROVINCIA DE CASTELLÓN

CENTRO ESCOLAR LOCALIDAD SUBVENCIÓN

CEIP VIRGEN DE GRACIA ALTURA 1.000 €

 TOTAL 1.000 €

PROVINCIA DE VALENCIA

CENTRO ESCOLAR LOCALIDAD SUBVENCIÓN

IES BERNAT GUINOVART ALGEMESÍ 2.100 €

IES SANT VICENT FERRER ALGEMESÍ 2.000 €

CEIP FEDERICO GARCIA SANCHIZ ALZIRA 1.500 €

CEIP LUIS VIVES BOCAIRENT 500 €

CP NTRA. SRA. DE LOS 
DESAMPARADOS

BURJASSOT 2.000 €

IES FEDERICA MONTSENY BURJASSOT 1.000 €

CEIP VIRGEN DEL REMEDIO CHELVA 1.500 €

CEIP DOCTOR ALEMANY CULLERA 500 €

COLEGIO ABAD SOLA GANDIA 2.000 €

COLEGIO CRISTO REY GANDIA 2.000 €

COLEGIO RIVAS LUNA, S.L. L´ELIANA 500 €

COLEGIO SANTA ANA LLÍRIA 1.000 €

CEIP SAN LORENZO MARTIR MASSALFASAR 2.500 €

CEIP AMADEO TORTAJADA MISLATA 500 €

CEIP MAESTRO SERRANO MISLATA 500 €

CEIP SANTA ANNA OLIVA 2.000 €

COLEGIO LA CONCEPCION ONTINYENT 500 €

CEIP SAN ONOFRE
QUART DE 
POBLET

1.500 €

IES JOAN FUSTER SUECA 500 €

CEIP CAMPANAR VALENCIA 500 €

CEIP CARLES SALVADOR VALENCIA 1.500 €

CEIP CIUDAD DEL ARTISTA 
FALLERO

VALENCIA 500 €

CEIP EL GRAU VALENCIA 500 €

CEIP PRIMER MARQUES DEL TURIA VALENCIA 1.000 €

CEIP PROFESOR SANTIAGO 
GRISOLIA

VALENCIA 2.000 €

CEIP SAN PEDRO VALENCIA 1.000 €

CEIP SANT ISIDRE VALENCIA 2.000 €

CEIP TEODORO LLORENTE VALENCIA 2.500 €

CEIP VICENTE BLASCO IBAÑEZ VALENCIA 1.000 €
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CP PADRE CATALA VALÈNCIA 1.500 €

IES ABASTOS VALÈNCIA 2.500 €

IES AUSIAS MARCH VALÈNCIA 500 €

IES BENIMAMET VALÈNCIA 2.000 €

IES BENLLIURE VALÈNCIA 3.000 €

IES FRANCESC FERRER I GUARDIA VALÈNCIA 1.500 €

IES FUENTE DE SAN LUIS VALÈNCIA 1.000 €

IES ISABEL DE VILLENA VALÈNCIA 2.000 €

IES JUAN DE GARAY VALÈNCIA 1.500 €

IES RASCANYA-ANTONIO CAÑUELO VALÈNCIA 1.500 €

COL·LEGI NUESTRA SEÑORA DE LA 
SEO

XÀTIVA 1.440 €

 TOTAL 55.540 €

CP PADRE CATALA VALENCIA 1.500 €

IES ABASTOS VALENCIA 2.500 €

IES AUSIAS MARCH VALENCIA 500 €

IES BENIMAMET VALENCIA 2.000 €

IES BENLLIURE VALENCIA 3.000 €

IES FRANCESC FERRER I GUARDIA VALENCIA 1.500 €

IES FUENTE DE SAN LUIS VALENCIA 1.000 €

IES ISABEL DE VILLENA VALENCIA 2.000 €

IES JUAN DE GARAY VALENCIA 1.500 €

IES RASCANYA-ANTONIO CAÑUELO VALENCIA 1.500 €

COLEGIO NUESTRA SEÑORA DE LA 
SEO

XÀTIVA 1.440 €

 TOTAL 55.540 €
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